ELECTIONS LEGISLATIVES
12 Juin 2022

Département ZN - Nouvelle-Caledonie

Inscrits :
Abstentions :
Votants :
Blancs :
Nuls :
Exprimés :

Tour: 1
100,00 % des résultats attendus

219 162
147 912
71 250
1201
499

69 550

% Inscrits % Votants

67,49

32,51

0,55 1,69
0,23 0,70
31,73 97,61

Nuance Libellé Nuance Sieges % Voix % Ins. % EXp.
DIV Divers 313 0,14 0,45
REG Régionaliste 20 897 9,53 30,05
ENS Ensemble ! (Majorité présidentielle) 25534 11,65 36,71
DVC Divers centre 2475 1,13 3,56

LR Les Républicains 12 860 5,87 18,49
DVD Divers droite 2816 1,28 4,05
DSV Droite souverainiste 1114 0,51 1,60

RN Rassemblement National 3541 1,62 5,09
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